MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                       Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTE PARA NOVO JULGAMENTO DE ITEM.

 Modalidade: Pregão Presencial n.º 070/2022.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA

CONFECÇÃO DE PROTESES DENTÁRIAS SOB MEDIDA PARA ATENDER OS

PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SÁUDE, através da Comissão de Licitações e

Pregoeira Municipal torna público que em face do descuido e da ciência dos

participantes que no item 02 foi cadastrado incorretamente o valor de proposta da

empresa PROTESES DENTAL BRASIL LTDA de R$480,00 (quatrocentos e oitenta

reais), sendo que correto apresentado em proposta é R$430,00 (quatrocentos e trinta

reais). Diante do acontecido, com base na Sumula 473 da Suprema Corte CONVOCA

os seguintes licitante: PROTESES DENTAL BRASIL LTDA e MESSIAS NETO

PROTESES EIRELI, para comparecimento e oficialização do aceite e abertura de

NOVA ETAPA DE LANCE do item 02.  A sessão se realizara no dia 07/11/2022, às

10h30min na sede da Prefeitura Municipal à Praça Dagmar de Souza Lobo, s/n,

centro, Jeceaba-MG.

Jeceaba, 25 de outubro de 2022.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva Almeida
Pregoeira

		2022-10-25T14:15:14-0300
	KAREN CRISTINA DE JESUS PEREIRA SILVA 10499845609:46681390000103